








Ett av de första valen vi gjorde var att bestämma oss för att arbeta med våningar. Att 
kunna sitta både under och ovanpå. Tillsammans med remsorna gavs möjlighet för de 
som sitter på läktaren att skymta de som picknickar ovanpå och tvärtom. Ett senare 
val var att låta dessa glipor vara delvis öppna för att släppa igenom skratt neråt och 
låta ljud från scenen ta sig upp. 



Överlag så har projektet gått bra. Jag har uppskattat att arbeta i grupp med Vilma och har känt att det bara har varit 
något positivt som har fört arbetet framåt och inte något som har känts som en belastning som vissa grupparbeten 
ibland kan göra. Tyvärr så blev samarbetet med vår akustiker delvis problematiskt då det är svårt att veta vad som 
förväntas och vilka krav en kan ställa. 

Konceptet som vi tog till oss tidigt i processen höll vi fast vid och det kändes som en rolig twist på en konsertlokal som 
på samma gång kändes både verklig och lekfull. Jag gillar upplägget med två olika ”världar” som finns i publiken och 
känner själv att jag inte kan placera mig själv i en specifik som jag hade föredragit utan båda känns tilltalande i olika 
situationer. 

Samspelet mellan dem känns som en berikande del där publiken får ett större perspektiv av hela situationen. Att kun-
na skymta varandra från respektive sida av remsorna känns viktigt för känslan men om jag hade fortsatt så hade jag 
reflekterat över hur kopplingen hade kunnat se ut annars. Hade den kunnat vara glas istället för öppna hål? Hade 
remsorna kunnat vara en större yta och mellanrummen vara något annat? Hur låter man ljud komma igenom utan att 
någon riskerar att ramla ner?

Sist men inte minst så lade vi mycket fokus på presentationsmaterialet och i InDesign då vi både tycker att det är en 
del som är väldigt rolig i ett projekt. Just presentationen är en av de saker som jag är mest nöjd med då vi verkligen fick 
till känslan som vi siktade på från början av en serie eller en tidning. Min åsikt är att det är en lättläst presentation med 
mycket fokus på att utrycka maximalt i bilder och ha text i små doser. Jag tycker extra mycket om ögonblicksbilderna 
som vi sammanfattar med en enda mening. Till sist så lämnar jag detta projekt med en bra känsla i magen av att vi 
har funnit en rolig vinkel på uppgiften, haft ett givande samarbete, hunnit med det vi ville utan att lägga mer tid än vad 
som är rimligt och vad som är schemalagt i kursen. 
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